
桃園市中壢區林森國民小學 111學年度 

新生始業式暨新生家長親職座談程序表 
 

日期：111年 8月 27日 (六) 

時間：上午 8：00~10：20 

 

【程序表】 
 

項次 時間 項      目 地     點    參加對象 

 

 1 
08:00-08:25 

1.新生報到 

2.家長簽到 

3.分發資料 

 

各班教室 

 

 

家長、新生 

 

 

 

2 

 
08:35-09:15 

級務處理 

新生始業式 
各班教室 新生 

家長座談 
視聽教室 

（五樓） 
  家長 

3 09:25-10:20 級務彙整 各班教室 家長、新生 

  放 學   

 

※本活動依學校往例行事預先安排，若因疫情影響相關活動之

進行或取消，將以桃園市政府教育局公告為基準，屆時請家

長留意學校首頁之最新訊息。 


